suas posteriores alterações e artigo 4º da Lei n.º 13.979/2020, alterada pela Medida Provisória n.º 

926/2020 c/c o artigo 3º e parágrafo único do Decreto n.º 736, de 13 de março de 2020, contratando 

diretamente com a empresa GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ nº 34.533.426/0001-22, no valor 

total de R$ 1.439,20 (hum mil e quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos), conforme 

consta do presente procedimento administrativo. 

Publique-se na forma da lei. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos nove dias do mês 

de junho de 2020. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde